ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
20.09.2024 № 54/Л

г. Киров

О внесении изменений в реестр лицензий Кировской области
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

На основании части 1.2 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», в связи
с изменением адреса места нахождения общества с ограниченной
ответственностью «Семиград» (сокращенное наименование -
ООО «Семиград»), ИНН 4312154557, ОГРН 1184350006862, юридический
адрес: 613044, Кировская область, Г.О. город Кирово-Чепецк, г. Кирово-
Чепецк, ул. 60 лет Октября, д. 24, пом. 3, дата государственной регистрации:
28.05.2018, лицензия на осуществление предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами от 19.07.2018 № 043 000242
(учетный номер в Едином реестре учета лицензий Л045-01121-43/00593104),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в реестр лицензий Кировской области на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами изменения об адресе места нахождения ООО «Семиград».

2. Адрес места нахождения и адрес осуществления лицензируемого
вида деятельности ООО «Семиград» -  613044, Кировская область,
Г.О. город Кирово-Чепецк, г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября, д. 24,
пом. 3.

3. Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности -
предпринимательская деятельность по управлению многоквартирными
домами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции А.А. Дудникова

Житлухин Матвей Анатольевич
(8332) 27-27-44 (доб. 4460)